胶袋 分尺码 只 2,853.00 0.21946723 626.14 13% 81.40

胶袋 分尺码 只 9,928.00 0.22035355 2,187.67 13% 284.40

胶袋 分尺码 只 1,663.00 0.22035478 366.45 13% 47.64

胶袋 分尺码 只 613.00 0.23539967 144.30 13% 18.76

胶袋 分尺码 只 2,616.00 0.26017584 680.62 13% 88.48

合计: 29,661.00 ￥6134.6100 ￥797.5100

价税合计（大写） 陆仟玖佰叁拾贰元壹角贰分 （小写）￥6932.1200

销
货
单
位

名        称:上海汭珩包装科技有限公司
纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98

地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477

备

注

FL251650142

开票人: 王亦婷

辅料开票通知单
通知日期: 2025-10-29

购
货
单
位

名       称:江苏舜天豪舰贸易有限公司
纳税人识别号:913200007260573480

地 址、电 话:江苏省南京市雨花台区软件大道21号A幢五层025-69638205

[...]

货 物 或 应 税 劳 务 名 称 规 格 型 号 单位 数 量 单 价 不含税金额 税率 税  额

胶袋 分尺码 只 2,915.00 0.81504631 2,375.86 13% 308.86

胶袋 分尺码 只 1,602.00 0.83805243 1,342.56 13% 174.53

胶袋 分尺码 只 4,918.00 0.83805409 4,121.55 13% 535.80

胶袋 分尺码 只 1,231.00 0.88495532 1,089.38 13% 141.62

合计: 10,666.00 ￥8929.3500 ￥1160.8100

价税合计（大写） 壹万柒仟零贰拾贰元贰角捌分 （小写）￥17022.2800

销
货
单
位

名        称:上海汭珩包装科技有限公司
纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98

地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477

备

注

FL251650142

开票人: 王亦婷